Цивільного кодексу України, керуючись п. 10.1,
пп.6 п.10.6 Договору охорони № 07/03-1 від
03.07.2024 (далі – Договір), уклали дану Додаткову
угоду про наступне:
1. Викласти пункт 2.1 Договору у такій редакції:
«2.1. Загальна вартість цього Договору складає 12
505 661,60 грн. (дванадцять мільйонів п’ятсот п’ять
тисяч шістсот шістдесят одна грн. 60 копійок), в
тому числі ПДВ – 2 084 276,93 грн.».
2. Викласти п.1.5 Договору у такій редакції:
«1.5. Обсяг надання послуг: 280 396 людино-
години».
3. Продовжити строк дії Договору до 28.02.2025 та
викласти пункт 8.1 Договору у такій редакції: